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روز پنجم هفته صرفهجویی در مصرف برق

پایداری در همدلی؛ همراهی مردم، پشتوانه روشنایی پایدار ایران

هفته صرفهجویی در مصرف برق، تنها مجموعهای از برنامههای آموزشی و فرهنگی نیست؛ بلکه فرصتی است برای

بازخوانی ارزشهایی که ضامن پایداری زندگی امروز و آینده کشور هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق، پنجمین روز این هفته با شعار «همدلی برای روشنایی ایران؛ پایداری در همدلی»، بر این حقیقت تأکید می کند که روشن

ماندن چراغ خانه ها، صنایع، مراکز درمانی و خدماتی، حاصل پیوند میان تلاش بی وقفه کارکنان صنعت برق و همراهی مسئولانه مردم در مدیریت مصرف انرژی است.

پایداری شبکه برق، نتیجه ساعت ها برنامه ریزی، تلاش شبانه روزی و حضور میدانی هزاران متخصص، مهندس، تکنسین و نیروی عملیاتی است که در سخت ترین شرایط،

مسئولیت تأمین برق پایدار را بر عهده دارند. از خطوط انتقال و پست های برق گرفته تا مراکز دیسپاچینگ و گروه های عملیاتی، کارکنان صنعت برق با تعهد و تخصص، می

کوشند تا جریان زندگی در سراسر کشور بدون وقفه ادامه یابد. اما این تلاش ارزشمند، زمانی به بهترین نتیجه می رسد که با همراهی مردم در مدیریت مصرف تکمیل شود.

پایداری، مفهومی فراتر از حفظ تجهیزات و زیرساخت هاست. پایداری یعنی استفاده مسئولانه از منابعی که متعلق به همه نسل هاست. هر کیلووات ساعت برقی که با مدیریت

صحیح مصرف می شود، نه تنها به کاهش فشار بر شبکه کمک می کند، بلکه زمینه استفاده بهینه از منابع انرژی، کاهش هزینه های توسعه زیرساخت ها و حفظ محیط زیست را

نیز فراهم می سازد. این نگاه، مدیریت مصرف را از یک رفتار فردی به یک مسئولیت اجتماعی تبدیل می کند.

در روزهای گرم سال، زمانی که مصرف برق به بیشترین میزان خود می رسد، نقش مردم در حفظ پایداری شبکه بیش از هر زمان دیگری نمایان می شود. تنظیم دمای وسایل

سرمایشی روی ۲۵ درجه سانتی گراد، خاموش کردن وسایل برقی غیرضروری، استفاده از روشنایی طبیعی در طول روز، به کارگیری تجهیزات کم مصرف و جابه جایی برخی مصارف

به ساعات کم بار، اقداماتی ساده اما بسیار اثرگذار هستند که می توانند به کاهش بار شبکه و تأمین برق پایدار برای همه هم وطنان کمک کنند.

در کنار این همراهی، شایسته است از تلاش های کارکنان صنعت برق نیز قدردانی شود؛ افرادی که در گرمای تابستان، سرمای زمستان، شرایط سخت جوی و حتی در ساعات

غیراداری، برای رفع خاموشی ها، توسعه شبکه و حفظ پایداری برق کشور در میدان حضور دارند. بسیاری از این تلاش ها از نگاه عموم پنهان می ماند، اما نتیجه آن در روشن

ماندن خانه ها، استمرار فعالیت بیمارستان ها، صنایع، مراکز آموزشی و کسب وکارها نمایان است. این خدمت بی وقفه، نمادی از مسئولیت پذیری و تعهد به رفاه و آسایش مردم

است.

همدلی، زمانی معنا پیدا می کند که همه اجزای جامعه در کنار یکدیگر برای تحقق یک هدف مشترک تلاش کنند. صنعت برق با سرمایه گذاری، برنامه ریزی و خدمات رسانی

مستمر، وظیفه خود را انجام می دهد و مردم نیز با رعایت الگوی صحیح مصرف، سهم خود را در حفظ این سرمایه ملی ایفا می کنند. این همکاری دوسویه، مهم ترین پشتوانه

پایداری شبکه برق و تضمین کننده روشنایی پایدار ایران است.

هفته صرفه جویی در مصرف برق، یادآور این واقعیت است که آینده روشن کشور، تنها با توسعه زیرساخت ها ساخته نمی شود؛ بلکه به فرهنگ مصرف، مسئولیت پذیری اجتماعی

و مشارکت آگاهانه همه شهروندان نیز وابسته است. اگر هر یک از ما مدیریت مصرف را به بخشی از سبک زندگی خود تبدیل کنیم، نه تنها به کاهش هزینه های خانوار کمک کرده

ایم، بلکه در حفظ منابع ملی و تأمین برق پایدار برای نسل های آینده نیز سهیم خواهیم بود.

پایداری روشنایی ایران، حاصل همدلی مردم و تلاش خستگی ناپذیر خدمت گزاران صنعت برق است. هر اقدام مسئولانه در مدیریت مصرف، قدردانی عملی از زحمات کارکنانی

است که بی وقفه برای روشن ماندن ایران تلاش می کنند. آینده ای روشن تر، با همدلی، مسئولیت پذیری و مشارکت همه ما ساخته خواهد شد.
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